
  

 

 

 

 

si Vás dovoluje co nejsrdečněji pozvat na 
 

které se uskuteční v sobotu 18. 7. 2020 od 14:00 v budově kulturního domu. 
Účast v KROJÍCH vítána. 

Součástí slavností bude soutěž o nejlepší domácí koláč, vyzýváme k účasti všechny 
šikovné cukrářky a cukráře. 

 

PROGRAM:  
- 13:00 – 13:30 Přijímání koláčů do soutěže. 
- 14:00   Zahájení slavností a soutěže o nejlepší koláč. 
- 14:10  Vystoupení souboru Vysočan 
- 15:30  Vyhlášení vítězů soutěže o nejlepší koláč.  

Společné foto krojovaných účastníků slavností. 
 

 V průběhu celého odpoledne bude v podkroví přichystána  KAVÁRNA, 
 která nabídne kromě kávy také domácí koláče, včetně soutěžních.  

 U kávy bude možnost výměny koláčových receptů. 
   

     V přízemí bude otevřena HOSPODA, která Vám nabídne: 
 

  - PIVO jako křen  - GRILOVANÉ MASO 

  - LIMO a jiné nápoje  - KLOBÁSY 
    
 V případě příznivého počasí bude možnost projet se v koňském povoze.     

K  posezení ZAHRAJÍ  HARMONIKÁŘI 
 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 


